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FAKTURA 

LECAMO s.r.o. 

Hrusovska 323/19 102 00 Praha 10 - Sterboholy 

1Co: 27365905 DIG: CZ27365905 
registrace u MS v Praze, oddll C, vlozka 108692 

camocz@seznam.cz 

1 

Csos a.s. BIC:CEKOCZPP 

IBAN:CZ1003000000000258992430 

Pi'ijemce 

Dodaci podminky 

Prf'dmet dodävky 

panska obuv 

panska obuv 

panska obuv 

panska obuv 

Faktura je v rezimu prenesene dariove povinnosti. 

Dan odvede zakaznfk. 

lnvoice in Reverse Charge mode. The buyer is 

obligated to fill in the VAT amounts 

and pay the tax. 

Tento dokfad sloutl zaroven jako dodacl /ist. 

LECAMO r.o. 
719 
10 

ICO: 27365905 
DIC : CZ27365905 

Faktura cislo 

Konst. symbol 

Objednavka 

Dodaci list cislo 

3210250061 

0008 

7210250179 

Odberatel ICO: DIC: DE275859401 

Dvina-Markt / lrina Yabrova 

Berliner Str.73a 

04129 Leipzig 
Deutschland 

Datum splatnosti 

Datum vystaveni 

25.09.2025 

26.08.2025 

forma uhrady: pfevodnim pi'ikazem 

Mnoz. Cena 

240 300,00 

36 220,00 

84 230,00 

83 170,00 

443 

0vina-Ma~ lr', ,a abrova 
Berliner Str 3a';-/- 'r/ · 9 Leipzig 

Tel. : (0 20 85 
E-Mail : dvin ma (I Qgmail.com 

USl-10: DE 5859401 

Celkem KC 

72000,00 

7920,00 

19320,00 

14110,00 

Smluvnf cena. Odberem zbozf zakaznfk souhlasf se smluvnf pokutou ve vyäi 0.5% z fakturovane tastky denne pi'i nedodrzenf termfnu 

splatnosti. 

Jako variabilni symbol uvädejte cislo naseho dokladu 

Vyhotovil HAO 

Tento dokument byl vytiä\An systemem ABF3 

Celkem k uhrade 

kurs 24,70 

KC 
EUR 

113 350,00 
4 589,10 
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